
 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №14 общеразвивающего вида 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от « 17 » октября 2022 года                                  № 84 – Д/1 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ        

«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

вопросам применения локальных нормативных актов учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Кравец Елена Александровна – старший воспитатель  

Секретарь комиссии: 

Черная Елена Александровна – воспитатель 

Члены комиссии: 

Табацкая Ксения Васильевна – воспитатель 

Евсеева Евгения Юрьевна – председатель Совета родителей 

Маланчук Екатерина Андреевна - представитель родительской общественности 

Исакова Юлия Евгеньевна - представитель родительской общественности. 

 

§ 2 

Членам комиссии организовать свою работу в  соответствии с Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

ГБДОУ детский сад № 14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий      Г.Ф. Остроух 


		2022-10-17T12:10:37+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга Остроух Галина Федоровна




